
IŠRAŠAS 

 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 13 

 

2018 m. liepos 26 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 14 valdybos narių: Agnė Šapokaitė, Anicetas Bytautas, Augustinas Blažys, Daiva 

Čiučelienė, Dovilė Pučinskienė, Eglė Griciūtė, Irena Bernotienė, Laimantas Tubelis, Laura 

Viduolytė-Pupelienė, Lina Meilutė-Datkūnienė, Ričardas Žukauskas, Valerijus Rancevas, 

Vytautas Vilys, Zita Juodelienė. 

  

Nedalyvauja 6 valdybos nariai: Diana Guzienė, Darius Gurklys, Jūratė Bagužienė, Valerijus 

Aleinikovas, Vidas Joneliūkštis Vladas Karpovas. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, finansininkas 

Valentinas Morkūnas, specialistė Milda Ulevičienė. 

 

Posėdžio sekretorė Agnė Šapokaitė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VPS keitimo  

2. Dėl mokėjimo prašymo 

3. Dėl darbuotojų ataskaitų  

4. Dėl 2007-2013 VPS įgyvendintų projektų kontrolės  

5. Dėl kitų klausimų 

 

SVARSTYTA: dėl VPS keitimo.  

VVG pirmininkė ir VPS administravimo vadovė R. Stankevičiūtė-Vilimienė pakomentavo 

lyginamąją VPS keitimo lentelę su poreikio komentarais (valdybos nariams ji buvo pateikta iš 

anksto 1 priedas). Siūlomas sprendimas: 

1) Išplėsti mokymų priemonės tikslinę grupę, papildant apibrėžimą žodžiais: „potencialių 

ir esamų“. 

2) Pakeisti NVO socialinio verslo priemonės intensyvumą, pritaikant neskaitinę reikšmę, 

bet sąlygą (Pasvalio r. VVG patirtis): “Didžiausia paramos vietos projektui 

įgyvendinti lyginamoji dalis procentais nurodyta VPS atrankos taisyklių aktualioje 

redakcijoje“. 

3) Įterpti 2019 m. kvietimą ir koreguoti kitų kvietimų eiliškumą. 2019 m. kvietimui (III) 

teikti Kultūros paveldo priemonę (I kvietime paraiškų nesulaukta); Verslo priemonės I 

ir II kvietimo likučius; iš II kvietimo į III iškelti NVO socialinį verslą (nes rugsėjo 

mėnesį, kuomet planuojama pašaukti II kvietimą, socialinio verslo taisyklių naujos 

sąlygos dar gali būti neįsigaliojusios, neišspręstas PVM klausimas, tuo tarpu kvietimo 

dokumentus VVG turi rengti rugpjūčio mėnesį).  

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu VPS pasiūlytiems keitimams (pridedama VPS keitimo 

lentelė) pritarti. 

 

http://www.rokiskiovvg.lt/


2 

 

SVARSTYTA: dėl mokėjimo prašymo. 

VVG ir VPS finansininkas V. Morkūnas pristato ir komentuoja mokėjimo prašymo 

dokumentus (projektas pridedamas). 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu mokėjimo prašymo projektui pritarti.  

 

SVARSTYTA: dėl darbuotojų ataskaitų.  

2018 m. I pusmečio ataskaitas pristato darbuotojai VPS finansininkas V.Morkūnas, VPS 

viešųjų ryšių specialistė M. Ulevičienė ir VPS administravimo vadovė R. Stankevičiūtė – 

Vilimienė, R. Stankevičiūtė – Vilimienė pristato ir VP administratorės Ramunės Cegelskaitės-

Spaičienės, kuri yra atostogose, ataskaitą  (ataskaitos pridedamos).  

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu darbuotojų ataskaitoms pritarti, darbą įvertinti gerai.  

 

SVARSTYTA: 2007-2013 VPS įgyvendintų projektų kontrolės. 

VVG finansininkas V. Morkūnas pristato situaciją, informuoja, kad iš 2007-2013 m. 

laikotarpio strategijos kontroliuojami yra 28 projektai, visi projektų vykdytojai ataskaitas 

pateikė, visų ataskaitų rezultatai patvirtinti. 

 

SVARSTYTA: dėl kitų klausimų. 

 

 

Valdybos pirmininkė ____________________ Lina Meilutė-Datkūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė ____________________ Agnė Šapokaitė 


